
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

43. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.11.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. - BC Kolín v Kooperativa NBL
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

4.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. - Navýšení kapacity hlediště 
pro utkání Kooperativa NBL
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

6.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

7. Zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína konaného 
dne 18.09.2019
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 1 z 8



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

8.

Návrh na udělení souhlasu k užití  znaku města Kolína na vlajce pobočky Fan 
Clubu Sparta Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

9.

Představení projektu dokumentárních fi lmů o městě Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

10.

Zápis č. 3 Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města při Radě 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

11.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kolín V"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 956/2019 na akci 
"Úprava schodiště a veřejného prostranství ul.  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 359/2019 na akci 
"Rekonstrukce ulice Moravcova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Oprava kanalizace v ulici  Hlubočská a 
Na Svobodném v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Klenovecká v 
Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

16.

Stránka 2 z 8



Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Vyvolávací systém"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

17.

Návrh na ukončení pronájmu částí pozemku parc. č.  4007 v kat. území Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení pronájmu pozemků mezi Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., a 
městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

19.

Návrh na zrušení usnesení č. 1580/42/RM/2019 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti,  AW expres, Nová STL plynovodní přípojka pro parcelu 
č. 3044/9, ul. Havlíčkova, Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

20.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č.  
st.  1653 a parc. č.  3587 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu 
čp. 727 až 733, ul.  Kostnická, Kolín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

21.

Žádost o povolení dočasné stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 
510/26 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu dočasného 
umístění podpěrného bodu NN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba RD na parc. č.  
2311/23, 2311/24 v kat. úz. Štítary u Kolína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  vodovodní řad - ulice Zlatá
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

24. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka na 
pozemku č. 2311/17, v k. ú. Štítary u Kolína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 3 z 8



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

25.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na zrušení usnesení č. 1516/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019 a č. 
1517/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 13.10.2011 dohodou na 
prostor sloužící k podnikání č.p. 764 v ul. Smetanova, Kolín IV o celkové 
výměře 157,43 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v 1.PP domu č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací 
Rodina v Kolíně z.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul.  
Kutnohorská, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou 
organizací Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín

Stránka 4 z 8



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, 
ul.  Zengrova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací 
Prostor plus o.p.s
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Michal Najbrt

35.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 647, ul.  
Benešova, Kolín II. a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Pavlem 
Špringerem
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na vypůjčku prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 129, ul.  Na 
Hradbách, Kolín I. a schválení smlouvy o výpůjčce s nájemcem Farní charitou 
v Kolíně
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 27.08.2019 "Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 44, Tovární,  Kolín V."
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na schválení dodatku č. 18 ke smlouvě o přenechání movitého 
majetku pro účely podnikatelské činnosti mezi městem Kolínem a 
společností Energie AG Kolín a.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města 
Kolína - Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní 
spolek Ju-Jutsu Kolín na účast na MS WSJO ve sportovním ju-jutsu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

41. Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, 
Kolín II na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 5 z 8



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

42.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, 
Kolín II, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, 
Kolín V, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, 
Kolín IV, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, 
Kolín II, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

46.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, 
Kolín II, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín 
II,  na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín 
II,  na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

50. Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, 
Kolín IV, na rok 2020

Stránka 6 z 8



Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

51.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín 
III, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

52.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, 
Kolín V, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

53.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 
V, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

54.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, 
Kolín III, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

55.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín 
II., Sokolská 24, na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

56.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín 
na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

57.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín 
na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

58.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na 
rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

59.

Stránka 7 z 8



Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský 
dům v Kolíně na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

60.

Návrh na udělení odměny řediteli  příspěvkové organizace města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

61.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

62.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit rozpočet města Kolína na rok 
2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

63.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných 
funkčních míst Městského úřadu Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

64. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 8 z 8


